[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2025

                       № 2063
г. Великий Устюг
О внесении изменений

в персональный состав комиссии

 по делам несовершеннолетних и защите их прав

Великоустюгского муниципального округа

На основании статей 3(1) и 4 закона Вологодской области от 13.11.2014 № 3480-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Вологодской области», руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в персональный состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Великоустюгского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Великоустюгского муниципального округа от 11.07.2024 № 2040, изменения, изложив состав комиссии в новой, прилагаемой к настоящему постановлению редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2025 года.
Глава
Великоустюгского муниципального округа

               И.А. Быков

Приложение

к постановлению администрации

Великоустюгского муниципального округа

от 30.06.2025 № 2063
«Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Великоустюгского муниципального округа

от 11.07.2024 № 2040

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ КОМИССИИ

по делам несовершеннолетних и защите их прав

Великоустюгского муниципального округа

	Барболина Н.В.
	ВРИО заместителя Главы Великоустюгского муниципального округа, начальника управления образования администрации округа, председатель комиссии;

	Орлов В.С.
	заместитель начальника ОМВД России «Великоустюгский» – начальник полиции, заместитель председателя комиссии;*

	Явися Е.Н.
	начальник отдела опеки и попечительства граждан и защиты прав несовершеннолетних администрации округа, заместитель председателя комиссии;

	Кузнецов Р.Н.
	главный специалист отдела опеки и попечительства граждан и защиты прав несовершеннолетних администрации округа, ответственный секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Боринская Н.П.
	заместитель Главы Великоустюгского муниципального округа, начальник управления культуры и молодежной политики администрации округа;

	Боровинская Н.Н.
	начальник отдела надзорной деятельности и профилак-тической работы по Великоустюгскому району Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Вологодской области;*

	Воронина С.В.
	председатель общественной организации «Великоустюгский районный Совет женщин»;*

	Горбунова Т.А.
	начальник филиала по Великоустюгскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Вологодской области;*

	Давыдова С.М.
	заведующий отделением по работе с семьей и детьми БУ СО ВО «Великоустюгский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей»;*

	Коледюк Г.Б.
	заведующая детской поликлиникой БУЗ ВО «Великоус-тюгская центральная районная больница»;*

	Конев В.В.
	клирик храма святого Стефана Великопермского Великоус-тюжской епархии;*

2
	Мартыненко И.С
	заместитель начальника отделения занятости населения по Великоустюгскому муниципальному округу (с сектором занятости в городе Красавино) КУ ВО «Центр занятости населения Вологодской области»;*

	Махина В.А.
	менеджер отдела культуры и молодежной политики управления культуры и молодежной политики администрации округа;

	Мелехин В.А.
	инспектор отделения охраны общественного порядка Котласского ЛО МВД России на транспорте в городе Великий Устюг;*

	Мишенева И.А.
	инспектор ГИБДД ОМВД России «Великоустюгский» по профилактике правил дорожного движения среди несовершеннолетних;*

	Нагих Л.Н.
	председатель Совета местного отделения Общероссийского государственного движения детей и молодежи «Движение первых»;*

	Никитина С.А.
	заместитель директора БУ СО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Великоустюгского района»;*

	Остапенко Д.В.
	фельдшер бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Вологодский областной психоневрологический диспансер № 2»*;

	Попова И.Г.
	начальник ОДН ОУУП и ПДН ОМВД России «Великоустюгский»*;

	Шубницына Е.В.
	главный специалист отдела опеки и попечительства граждан и защиты прав несовершеннолетних администрации округа;

* - по согласованию»